
UCHWAŁA  Nr 799/04 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia    1 grudnia  2004 r. 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 
 

Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                       
(jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,                        
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121,                   
poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
3011/206/2004 z dnia 30 października 2004r. - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 183.633 zł.,                        
pochodzącą z rezerwy celowej ( ujętej w części 83, poz. 11 ), w ramach dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 183.633 zł.,                        
z tego w: 

• dziale 730 - Nauka, rozdziale 73095 � Pozostała działalność o kwotę             183.633 zł., 
§ 2539 � dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek naukowych                        

i badawczo � rozwojowych ( współfinansowanie programów                     
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych )                                 
o kwotę                                                                                      183.633 zł., 

 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet: II Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich  w 
regionach, Działanie: 2.6 Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy, zgodnie  z  
załącznikiem  Nr  2. 

 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą                        
oraz Skarbnikowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                           Marszałek  Województwa 
 
                                                                                                              Franciszek  Wołodźko 
 



DOCHODY GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 799/04 Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 1.12.2004r. 

Dział 730 NAUKA 
 

kwota w zł.
 

Plan 
Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. 
z org.adm.rząd.  183.633 

 
Dot.cel.otrzym. z budż.państ.na zad.bież.real.przez 
sam.woj.na pods.poroz.z.org.adm.rząd.(współ.prog.i 
proj.real.ze śr.z.f.str.) 

2229 183.633 

 OGÓŁEM  183.633 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 799/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 1.12.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 730 � Nauka 
Rozdział 73095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd. 

 183.633

 

Dot.cel.otrzym. z budż.państ.na 
zad.bież.real.przez sam.woj.na 
pods.poroz.z.org.adm.rząd.(współ.prog.i 
proj.real.ze śr.z.f.str.) 

2229 183.633

 OGÓŁEM  183.633
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 799/04 Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 1.12.2004r. 

Dział 730 NAUKA 

kwota w zł.
 

Plan 
Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
 WYDATKI BIEŻĄCE  183.633 
III  Dotacje  183.633 

 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla jedn.naukow. i 
badaw.-rozwojow. (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
f.str.) 

2539 183.633 

 OGÓŁEM  183.633 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 799/04  Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 1.12.2004r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 730 � Nauka 
Rozdział 73095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
 

Plan 
Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
 WYDATKI BIEŻĄCE  183.633 

III  Dotacje  183.633 

 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla 
jedn.naukow. i badaw.-rozwojow. 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z f.str.) 

2539 183.633 

 OGÓŁEM  183.633 
 


